АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Заковряжино

От 30.04.2019                                                                                               №  49-1

О введении особого противопожарного режима на территории Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

      В соответствии со статьей 30 Федерального закона  от 21.12.1994 № 69-ФЗ « О  пожарной безопасности», постановления администрации Сузунского района Новосибирской области от 15.01.2018 № 11  «О введении особого противопожарного режима на территории Сузунского района», администрация Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Ввести  особый противопожарный  режим на  территории Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области с 01.05.2019 по 12.05.2019.
     2. Специалисту администрации Яковлевой З.А. подготовить график проведения профилактических мероприятий с гражданами, нуждающимися в социальной защите и проживающих на территории   Заковряжинского сельсовета  Сузунского района Новосибирской области;
     2.1 специалисту администрации Яковлевой З.А. довести до сведения информацию о введении на территории Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области особого противопожарного режима методом подворовых обходов и распространения соответствующих листовок и памяток.
     2.2 еженедельно (в пятницу) через единую дежурно-диспетчерскую службу Сузунского района предоставлять информацию о выполнении профилактических мероприятий.
    3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Заковряжинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
    4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Заковряжинского  сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                       Е.А.Цорн